
Uchwała Nr  43/VI/11
Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia  30  marca 2011 r.

w sprawie zamknięcia cmentarza komunalnego

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 1 ust. 4 ustawy z dnia 31 stycznia 
1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2000 r. Nr 23, poz. 295 ze zm.), 

Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje:

§ 1

1. Postanawia się o zamknięciu Cmentarza Komunalnego w Gostyninie - Zalesiu     
                         
z dniem   podjęcia niniejszej uchwały.

2. Zamknięcie cmentarza oznacza zaprzestanie pochówków od dnia zamknięcia.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                    Jolanta Syska – Szymczak


